
1 発注機関 教育財務課
2 仕様書番号 教財施第１号

3 委託業務名

4 施工場所 羽島市竹鼻町梅ヶ枝町地内
5 入札日 平成３０年３月２８日（水）
6 予定価格（税込） 　2,000,000円
（入札書比較価格） （1,851,852円）
7 低入札調査基準価格 無し
8 最低制限価格 無し
9 落札価格（税込） 1,965,600円
10 入札方式 指名競争入札

11 指名理由

第１回入札金額（税抜） 摘　要
1,850,000円
1,851,852円
入札書不着
1,850,000円
辞　　退
辞　　退

1,850,000円
1,820,000円 落　札

1 契約業者名称 （株）早野設計
2 契約業者住所 岐阜県大垣市赤坂東町２９番地
3 契約日 平成３０年４月２日
4 契約期間 平成３０年４月２日から平成３０年８月３１日まで
5 契約金額（税込） 1,965,600円

6 契約概要

①岐阜県建設工事入札参加資格者名簿の測量・建設コンサル
タント等業務（建築設計・設備設計）のみに登載された県内
本店事業者。
②二級建築士以上が２名以上（うち１名は一級建築士）、県
内事業所に在籍
③国基準の総合点数が上位の者から、８者を選定（ただし、
資本・人的関係がある者は下位の者を対象外。また、同時に
実施する他５件と重複を避けるため第１位から６順位毎）

当該県立学校の基本計画を策定する。

契約情報

入札情報

アスク建築設計事務所
（株）野崎設計
（株）早野設計

商号または名称
（有）斐太プランニング

大建設計（株）
内藤設計事務所

（有）新井設計事務所
（株）アートジャパンナガヤ設計

老朽校舎改築に関する基本計画策定委託業務（羽島高校）


